
4 soverom Villa til salgs i Torrox, Málaga

Villa på en tomt på 4600m2 med panoramautsikt, hager med privat basseng, adkomst via asfaltert vei 6 km fra
Frigiliana og 20 minutter fra Nerja.

Tomten ligger på en høyde med vakker utsikt over fjellene og hvorfra du kan se byen Frigiliana.

Med romslige og vakre hager som huser et stort svømmebasseng med en vannflate på 45 m², ideell for feiringer og for
å nyte omgivelsene.
Den har også en grillplass og en stor terrasse for måltider ute. I tillegg har bassengområdet et bad..

Ligger kun 9 km. fra Nerja og strendene og 6 km fra Frigiliana.
Alle rom har A/C.

Huset er delt inn i 2 etasjer:
Første etasje med stor entré, 4 store soverom og 2 komplette bad.
Første etasje med åpen veranda, stor stue med peis, spisestue og stort åpent kjøkken, fullt utstyrt.

Adkomstområdet til huset er asfaltert og det er rikelig med parkeringsplasser.

Huset ligger i Torrox, adkomst er fra Nerja - Frigiliana veien, 6 km kjørefelt i god stand og for det meste asfaltert.

Panoramautsikt over landskapet, fjellene og byen Frigiliana!

Fylkessiden av Nerja tilbyr noen av de beste utsiktene på Costa del Sol som kan nytes av alle som setter pris på lange
turer i varme sommerkvelder med en solnedgang som er vanskelig å slå, det er mange naturparker i nærheten av
Nerja som er Helt uberørt, det er også rideturer til en svært rimelig pris som tar deg opp og rundt de lokale fjellstiene
for hele familien.

Lenger inn i landet er det miles og miles av andalusisk landsbygd å utforske. I fjellene bak Nerja er det noen vakkert
bevarte og pittoreske hvitkalkede Pueblos Blancos (hvite landsbyer); en slik er Frigiliana, som har lite endret seg
gjennom århundrene. Her kan du nyte panoramautsikten til Nerja og havet. Frigiliana er en sjarmerende og dramatisk
plassert andalusisk landsby bygget på en fjellside, omtrent 6 km fra feriestedet Nerja.

  4 soverom   3 bad   242m² Bygg størrelse
  4.632m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

550.000€
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